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„TIBUTARE SINI-MUST-VALGES PIDURÜÜS“ 

 

Tibutare lasteaed pidas Eestimaa sünnipäeva 25. veebruaril kontserdiga „Eesti laps on tark ja 

tore“. Lapsed olid juba hommikul piduriietes. Ka suured 

tibutarelased kandsid kauneid piduriideid. Pidulik kontsert algas 

hümni kuulamisega. Lippu valvasid  väärikalt Nakside ja 

Krõllide rühma lapsed. Selle aasta kontserdi mõtte 

edasikandjateks olid lapsed, kes on  meie tuleviku teerajajad ja 

väärtuste edasikandjad. Kõik rühmad kinkisid Eestimaa 

sünnipäevaks oma väikesele ja nii armsale riigile kõlava laulu ja 

rõõmust pakatava tantsu. Laul „Kus on minu koduke?“ esitus 

tegi minu südame eriti soojaks. Aegumatut lastelaulu laulsid 

kaasa enamus tibutarelastest ja saateks kõlas Nakside ja Krõllide 

laste esituses kellade ja 

kastanjettide mäng. See 

oli tõesti ilus!  

 

Sünnipäevapeol tunnustas direktor Reeli tänukirja ja medaliga Tibutare töötajaid, kes on 

töötanud meie majas märkimist väärt juubeliaastad. Rühmadele olid kingituseks imemaitsvad 

sini-must-valge karbi sees kommid. 

Peo lõpus kõlas Eestimaa sünnipäeva auks uhke „Sünnipäevalaul“. Aitäh kunstiõpetaja Avele 

kauni saalikujunduse eest! Suured tänud kogu Tibutare perele, kes te oma ääretult sõbraliku ja 

viisaka kuulaja ja esinejana tegite sellest kontserdist meeldejääva mälestuse!  

Meie väikese Eestimaa ja lasteaia üle uhkust tundev muusikaõpetaja Birgit 

 
 



3 

 

Tibutare tunnustusmärkide nominandid 2020 

 

Viis aastat on Tibutares uus traditsioon tunnustada vabariigi aastapäeva aktusel töötajaid, kellel 

täitub antud aastal tööjuubel (alates 10.aastast). 

2020 aasta Tibutare hõbetatud pühendusega tunnustusmärkide ja tänukirja saajad:  

Ene Rannamets (Tibude rühma õpetaja) 35 aastat  

Aade Rosik (logopeed) 20 aastat 

Katrin Mäelt (koka abi) 20 aastat 

Pille Puussaar (Tibude rühma õpetaja abi) 15 aastat. 

Tibutare tänab südamest pikaajalise, pühendunud ja lojaalse töö eest! 

Reeli Simanson 
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Meil oli vahva sõbranädal, kus sissejuhatuse 

andsid meie juures olnud teod! Nii suur sõprus!   

Sõbranädal ise algas sõiduga Kadriorgu, 

Lastemuuseumisse Miiamilla. Muuseumitunni 

alguses toimus teretusmäng, kus lapsed said 

kasutada erinevaid tervitusviise. Mängutoas oli 

iga lapse jaoks erinevate emotsioonidega  suud, 

mida siis lapsed üksteisele lõbusalt 

demonstreerisid. Lapsed said koos sõbraga 

põrandale panna pilte (lill, süda, maja jne.) ning arutada, mis need sõpruse juures tähendavad. 

Oli ka erinevate tegevustega piltide arutlemine: 

kuidas käituda sõbraga, kas mängida rohkem koos 

õues või veeta aega arvutis.  Lapsed said proovida 

pantomiimi ja mängida „Vanaisa vanu pükse“. 

Siis pakuti lastele kommi ja teed ning jõudis kätte 

kauaoodatud mänguaeg: sai liumäest alla lasta, 

suures köögis toimetada, torni ronida, suures 

kausis möllata, nukuteatrit teha, autoga sõita ja 

nukumajas mängida. Lapsed olid väga rahul. 
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Nädalasse mahtus sõbrapäeva küpsisetordi ning erinevate maitsetega siirupist ja mulliveest 

limonaadi tegemine. Laste meelest tuli kõik hästi välja ja maitses ime hea!  Lapsed voolisid 

sõbrale pulgakomme, tegid südamekaarte, värvisid armsaid sõbrateemalisi pilte, millest tegime 

rühma väikese näituse.  
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Esmakordne ja põnev oli ka laste jaoks 3D 

piltide vaatamine tahvelarvutist.  
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Sõbrapäeval, 14.veebruaril toimunud 

mängupidu suurte sõpradega Piiludest oli 

esmakordne. Lapsed olid pidulikult riides: 

poistel kikilipsud ja tüdrukutel 

südameteemalised riided. Tantsiti, mängiti ja 

maiustati üheskoos.  

Esmaspäeval, 25. veeb. toimus Eesti Vabariigi 

aastapäeva aktus ning pärast lasid lapsed veel 

pikas koridoris vastlaliugu. 
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  SIPSIKUTE TEGEMISED VEEBRUARIS 

 

 

 

Kuna lund maas ei ole, otsustasime ükspäev toas kelgutada, lumesõda pidada 

                                                                                

                                                          ja jäähokit mängida… 

 

 

Veel tegime vahukommidest lumememmed 
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 Katsetasime tahvelarvutiga pilti liikuma panna, päris vahva oli! 

 

19.veebruaril käisid Sipsikud  koos  

Muumidega kinos vaatamas 

multifilmi „Sipsik“.  

Lastele film väga meeldis ja ootavad 

juba järgmist kino külastust. 

 

 

Sipsikute õpetaja Meelika 

 
 

 
SIPSIKUTE JA MUUMIDE SÕBRAPÄEV 

Sel aastal sattus 14. veebruar reede peale. Ja mis saaks olla veel toredam viis nädalalõpu 

tähistamiseks kui teha üks vahva 

sõbrapäeva mänguhommik. Nii 

saigi Muumidega kokku lepitud, et 

veedame selle hommiku üksteises 

seltsis. Algul tulid nemad meile 

külla. Tegime alustuseks mõned 

vahvad mängud. Lapsed said palju 

liikuda, naerda ja tantsida.   
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Edasi suundusime Muumide juurde, kus ootasid meid tähtsad toimetused. Ühe laua ääres 

valmisid muffinid, teise ääres sai 

meisterdada sõbrapäevaks kaelakeesid. Kõik 

said käe külge lüüa. Kui laua taga parajasti 

ruumi polnud või olid kõik tähtsad 

toimetused juba tehtud, siis said lapsed 

tagatoas diskol tantsida või niisama sõpradega 

mängida. Meie laste jaoks oligi huvitav just see 

mängimise pool, sest ikkagi ju teistmoodi asjad 

kui meil ning vahelduseks põnevust kui palju.  

Saginat oli rühmas palju, sest meid oli ka palju, aga kõik töö sai tublisti tehtud. Muffinid läksid 

kööki ahju küpsema ja meie läksime õue värsket õhku hingama. Mõne aja pärast said muffinid 

valmis ja meil õnnestus veel enne 

lõunasööki neid maitsta.  

Oli üks ütlemata lõbus ja magus 

päev.  

Suur aitäh Muumidele toreda päeva 

eest! 

 

Sipsikute pere 
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SIPSIKUTEL KÜLAS HIIDTEOD 

 

Sipsikud said veebruaris kaheks nädalaks enda 

hoole alla kaks Aafrika Hiidtigu.  

Lastel oli huvitav neid jälgida, kuidas nad 

söövad, kuidas pead mulla alla pannes magavad 

jne jne. Kui me olime lugenud ja kuulanud selle 

kohta, et tigudele 

väga meeldib 

päevas paar korda dušši all mõnuleda, siis koheselt seda ka neile 

võimaldasime - 

teod naudivad toasooja 

vihma väga, väga.  

Laste seast kujunes paari 

päevaga kindel tööjaotus: 

lapsed, kes tigusid hea meelega käes 

rühmaruumi ja vannitoa vahet ettevaatlikult transportisid; lapsed, 

kes osavalt mulda puhastasid; 

lapsed, kes puu ja juurvilja pisikesteks tükkideks tükeldasid ja lapsi kes mullavahetuse juures 

abiks olid - lausa järjekorras.  

Jääme ootama taaskohtumist tigudega ja soovime neile toredaid uusi kaaslasi teistes Tibutare 

rühmades 

 

Sipsikud  
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                        MUUMID JA VEEBRUAR 
 
 
 

Jällenägemisrõõm on kõige suurem rõõm… 

 

Just nii arvasid muumid kui sõbrapäev 

oli kätte jõudmas. Meil on ju metsas 

sõbrad Pokud, kes on lastele nii 

omaseks saanud, et patt oleks neid 

sõbrapäeval unarusse jätta. 

Mõeldud- tehtud! 

Sõbrapäeva paiku on alati meiega koos 

metsas käinud ka üks isevärki tegelane 

- südamehiir Kargamel, kes ilmub alati 

välja siis, kui midagi rõõmsat ja vahvat 

teoksil. Nii ka seekord. Rühmas elab 

meil Kargamel igapäevaselt üsna 

vaikset ja tagasihoidlikku hiire elu. 

Vahest üllatab oma sagimisega lapsi, 

vahest leiab nutikaid lahendusi 

pisikestele probleemidele. 

Metsasõprade Pokudele on südamehiir 

juba tuttav tegelane. 

 Et Kargamel otsustas kuni kevadeni 

koos Pokudega metsa jääda, meisterdasid lapsed talle okstest väikese uru, kus tuule ja vihma 

eest varju leida. Kargamel lubas lastele, et on tubli ja viisakas hiir ning tuleb kindlasti lasteaeda 

tagasi, kui pokudega metsas tähtsad asjad aetud. 

Nagu ütleb vanasõna: Meest sõnast, härga sarvest. Jääme siis lootma, et Kargamel on varsti 

jälle meiega koos. Koos pokude ja südamehiirega sai metsas veedetud jälle üks vahva 

õhinapõhine sõbrahommik.  Lapsed said metsast kaasa õhetavad põsed, hõlmatäis hingesoojust 

ning kuhjaga meeldivaid emotsioone eelolevateks järgnevateks  päevadeks. 
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Aitäh armsad Pokud, et te meil ikka olemas olete, sest 

meile meeldib teiega koos mängida selles toredas 

muinasloos. Oleme ju alles lapsed ning saame seda 

kõike endale  lubada. 

 

Parimate soovidega muumimamma Helin   

 

 

 

 

 

Veebruarikuu oli Muumipere jaoks kiire ja toimekas 

 

Tähistasime koos sõprade, Sipsikutega sõbrapäeva – see oli üks igavesti lahe ja teguderohke 

päev! Alguse sai see Sipsikute juures lõbusate mängude mängimisega… 

Edasi küpsetasime meie juures muhvineid ja meisterdasime kaelaehteid… 
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Vahepeal sai diskotatud ja trallitud…                ja õnneks jäi aega ka mängimiseks! 

Sõbrapäevale pani punkti koos sõpradega Muumide terassil muhvinite pugimine. Oli tore päev! 

Aitäh teile Sipsikud! Ootame teid jälle külla! 

 

Veebruarikuu jätkus muumikatel kino külastusega. Jällegi koos Sipsikutega.. sõitsime sel korral 

kinno äsja valminud nukufilmi „Sipsik“ vaatama. Põnevust ja elevust oli palju! 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     

 

                                                                                     Bussiga kinno sõitmine on nii vahva! 
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Veebruaris tähistasime oma kodumaa, Eestimaa sünnipäeva – oli laulu ja tantsu. Kes oli selga 

pannud särava pidurüü.. kes oli kaasa võtnud niisama hea tuju! 

 

Õige vastlasõidu saime teha vastlapäevale järgneval päeval… oh seda rõõmu – maha tuli paks 

ja kohev lumi! 
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Kuu lõppes Muumide jaoks sellega, et meie saime Tibutare uutele lemmikutele, Aafrika 

hiidtigudele uueks hoiukoduks kaheks nädalaks! Oh seda uudishimu ja sagimist! 
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Muumilapse kasvamise lugu 

 

See oli juba päris ammu,  

kui lasteaeda seadsin sammud 

koos emme, issiga ma tulin 

tol hetkel keha läbis surin. 

Kõik oli mulle uus, ei tundnud ennast nagu tuus. 

Kuid nüüd on asjad hoopis nii  

Ei tunne ennast nagu siis.  

Ma olen saanud julgemaks ja palju, palju targemaks 

Sest olen juba viiene ning omast arust suur 

Kuid tuleb teha kindlasti veel üks kasvamise kuur. 

Ja kui see hästi läbitud ning seitse aastat täis 

Võin julgelt öelda kõigile: nii lihtsalt see kõik käis 

 

Helin Laimets 
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Veebruar on alati olnud ikka tõeline talvekuu, kus 

lapsed saavad 

talvemõnusid täiega 

nautida, aga tänavune talv 

ei tule ega tule ega vist ei 

tulegi. Ega siis muud üle 

ei jäänud, kui tuli lumehangi ja kelgutajaid 

valmistada paberist ja talvepilte internetist vaadata. 

Vanasõna „Ega talv taeva ei jää“ vastas aga tõele ja talv 

ikkagi tuli ja lapsed said paar päevagi täiega 

talvemõnusid nautida.  

Nii varakult pole ka rühmas kevadtöödega algust 

tehtud. Sügisel korjatud ja talve läbi kuivatatud 

lilleseemned vajasid ülevaatamist enne kui jälle 

külvamiseks läheb. Lapsed ei jõudnud ära imestada, kui 

palju uusi seemneid saab ühest peiulille õiest- meeletult 

palju.  Ka kressi 

seemned olid ilusati 

ära kuivanud ja nüüd jääb üle need varsti jälle mulda pista. 

Mikide õpetaja tõid meie rühma kasvuhoone, mille oli meie 

lasteaiale 

kinkinud 

Harku vald. See on selline tore aparaat, mis 

annab taimedele valgust ööpäev läbi. 

Kolm tüdrukut: Melani, Herta Eliis ja 

Loviise võtsid endile kohustuse ja 

hakkasid kasvatama sidrunmelissi, spinatit 
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ja rucolat. Kastmise eest hakkas vastutama 

Katarina Saskia.  Juba kolme päeva pärast 

sirgusid mullast spinati, nelja päeva pärast rucola 

ja viie päeva pärast sidrunmelissi taimed. Nüüd 

ootavad lapsed, millal neid maitsta saab. 

Kõik kasvamisega seonduv pannakse 

kuupäevaliselt tabelisse kirja.  

Sügisel kasvukastist ülesvõetud kartulid panime kuuri ootama aega, millal saab nendest süüa 

teha. Ja nüüd mitu kuud hiljem läkski lahti 

kartulite praadimiseks. Kuna talv oli olnud soe, 

siis kartulitega polnud midagi juhtunud. Enne 

kartulitega toimetamist jagas kapten Jarco 

meeskonnad kaheks - kartulikoorijad ja 

tükeldajad. Päris mitmed ei olnud enne 

kartulikoorijatki käes hoidnud, koorimisest 

rääkimata. Tükeldamine õnnestus paremini. Väikesed tööõnnetused juhtusid ka , aga see lapsi 

ei heidutanud. Otto ja Katarina Saskia ülesandeks jäi kartulid köögis maitsestada ja õlitada. 

Lõunalauas ütles Jarco praekartuleid süües: "Ikka ise tehtud, hästi tehtud!“  
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Sõbrapäeva tegemisi jagus mitmesse päeva. 

Esimese tegevusena pidid Naksid sõbrapäevast 

pildi värvima ja seejärel pandi pilt tahvelarvuti ja 

Quiver programmi kasutades liikuma. Osadele oli 

see tuttav, aga päris paljudele oli see uus ja põnev 

kogemus. 

Pildid 

viidi koju 

ja paluti 

vanematel see äpp ka koduarvutisse (telefoni) 

tõmmata. Sõbrapäevaga käib kokku loomulikult ka 

kingituste tegemine. Nii endile, puuduvatele lastele, 

kui ka  lasteaia õpetajatele/töötajatele valmistati värvilistest pärlitest imekenad, 

mitmevärvilised käevõrud. Nii  said kingitused ka Ave, Anna, Anne, Birgit, Aade ja Reeli. 

Kuna paljud olid kaasa toonud  kõikidele maiustusi, siis sõbrapäeva hommikupoolik oli õige 

magus. Peale lõunasööki laste soovid täitusid- ei pidanud magama ja sai lasteaiast ära minna. 

Grillipidu Emily juures möödus laste arvates liiga 

kiiresti- sai jalkat mängitud, kiigutud, grillitud nii 

viinerit, leiba ja vahukomme. Emily ema oli 

küpsetanud maitsvad pirukad ja valmistatud 

karastava joogi. Grillimisele tuli appi ka Otto isa 

ja ilusat ilma nautis meiega koos Roberti ema ja 

väike õde Roosi.  Vahva ja teistmoodi sõbrapäev 

oli!  
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Harku Vallavalitsuse külastus on 

kooliminejatele olnud juba aastaid 

traditsiooniline ettevõtmine enne 

vabariigi sünnipäeva. Enne valda 

minekut tutvusid lapsed valla 

sümboolikaga. Saadi teada, et sinine 

värv lipul ja vapil sümboliseerib valla 

asukohta mere ääres- 22 km on 

merepiiri. Hõberist vapil aga asukohta 

põhjakaldal. Valla logol tähistab puu 

kasvamist, loovust, kestvust, pikaealisust, sinine joon 

merepiiri. Roheline värv - positiivsust, pruun- maalähedust 

ja sinine usaldust. Valla motoks on: ELU NAGU 

PUHKUS. Saadi ka teada, milleks ja kellele valda vaja on 

ja vallavanem on Erik Sandla. Valda on vaja emadele-

isadele, 

vanaemadele 

ja vanaisadele, koolidele, lasteaedadele, kõigile 

valla elanikele ja asutustele. Nõupidamissaalis 

võtsid meid vastu Madis - kommunikatsioonijuht, 

Eve – personalijuht, Ulvi- valla konsultant ja 

lastekaitse spetsialist. Vastuvõtt oli hästi 

positiivne, valla töötajate tutvustamiseks oli 

ettevalmistatud tore lastepärane õppematerjal, 
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kus peategelaseks olid minionsid. Lapsed said teada, 

milliseid tööülesandeid tuleb vallatöötajatel (32 

inimest) täita. Majaga tutvumiseks jagati meid kolme 

gruppi.  Esmalt külastasime planeerimisosakonda, siis 

IT- osakonda, edasi planeerimis- ja arendusosakonda, 

rahandusosakonda ning vallavanema kabinetti. Hästi 

tähtsad näod tehti ette, kui istuti 

vallavanema toolil. Enne äraminekut sai 

üheskoos lauldud Eestimaa hümni- küll 

kõlas laul hästi. Tänutäheks kinkisime 

Madisele kaardi, millel kujutatud 

Naksitrallide auto. Kaardile kirjutasid 

lapsed ka oma nimed sisse. Meile aga 

kingiti komme ja helkureid. Oleme jälle 

uute teadmiste võrra targemad. 

 

Igal Eestimaa elanikul peab olema loomulikult isikut 

tõendav dokument ja Naksid valmistasid endile ID- 

kaardid, mis toimivad ka pangakaardina. Kaardi 

peale joonistati enda portree ja sisse kirjutati ees- ja 

perekonnanimi, vanus, sünniaeg ja kodune aadress. 

Lapsi huvitas see töö ja oldi hästi iseseisvad, aga  
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vanemaid pani imestama, kas tõesti on lapsed nii tublid kirjutajad 

(eks õpetaja aitas ka abivajajaid).  

Teatrietendus “Kõnnin 

Eestimaa külas” rääkis 

unistustest ja nende 

täitumistest. Lugu rääkis 

väikese poisi unistustest, 

mis algasid Saaremaal 

kasvades. Suundusid 

edasi Tallinnasse, kus 

poiss leidis endale kallima ja ka mere taha, kus poiss 

avastas, et Eestimaal on tema kodu, mida ta armastab. 

Etenduses kõlas palju muusikat ning lastel oli ka võimalus 

muusika saatel ennast liigutada. Päris algul valiti etendusse 

ka üks näitleja laste seast. Selleks oli meie Herta Eliis. Ta 

oli nii tubli, et kogu lasteaia pere vaatas suure huviga kogu 

etendust. Etendus lõppes laste suurte emotsioonidega, sest 

lugu kõnetas neid. Tublisi kuulajaid tänati kommiga. 

25. veebruari hommikul käisime 

saalis Eestimaa sünnipäeva tähistamas. 

Meie rühmast olid lipu valves Herta Eliis ja 

Marii-Heleen. Oma ülesandega said nad 

väga hästi hakkama. Hümn lauldud (meie 

lapsed laulsid ilusasti  kaasa kahte salmi, 

sest sõnu olime rühmas õppinud), järgnes 

rühmade poolt sünnipäevalapsele kingituste 

jagamine. Iga rühm esines laulu ja tantsuga. 

Edasi esines lasteaia direktor väikese 
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kõnega, tänas kauaaegseid töötajaid, kellel tööjuubel ning jagas rühmadele maiustusi.   

 

Järgmisena oli kord vastlapäeva käes. Algul vestlesime lastega vastlapäeva kommetest. 

Jutuajamise käigus said lapsed teada, et vastlapäeva 

tähistatakse alati teisipäeviti ja taevas peab olema 

noorkuu, et peale vastlaid ei tohtinud süüa liha- 

algas paast, et vastlapäev oli naiste püha ja tuli 

sõpradel külas käia, et tuli 7x juukseid kammida 

(kasvavad pikad juuksed) ja 9x silmi pesta (sääsed 

ei tule suvel 

kallale), et tuleb 

süüa hernesuppi 

ja vastlakuklit - nii tegimegi, et külvimees peab 

alustama kevadtöödega ning 9 x 

sööma. Kõiki ennustusi sai koos 

lastega ka läbi mängitud. Veel 

kelgutasime toas tekkide peal ja proovisime seale saba õigesse kohta 

pimesi panna - nalja kui palju.  
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Veebruarikuu viimase ettevõtmisena 

toimus Maarjamäe Ajaloomuuseumi 

külastus. See oli vahva, sest 

õppeprogramm “Laste Vabariik” oli 

päevakajaline. Paar päeva enne meie 

muuseumi külastust oli Eesti riigi 

presidendi vastuvõtt ja suured Eesti 

Vabariigi sünnipäeva pidustused. Lapsed 

said teada, et “Laste Vabariik” asub 

maakera laulupoolusel Niks-Naksi 

maailmajaos Ilusa Hallmere ääres, 

naaberriikideks Vigurjas Vahvariik 

ja Tasamõurikute Rõõmuriik. Laste 

Vabariigi territoorium on vägagi 

suur, kuid samas üsnagi väike, selle 

pealinn on Sedateabigaüks ja selle 

riigi kodanikud on lapslased. Suur 

osa lapslastest on lapsed, suur osa aga laste sõbrad. Laste Vabariigis kehtib rahva võim. Enne, 

kui saime oma muuseumiga tutvuda, 

pidime asjakohased ID-kaardid 

meisterdama. Kaardi ettenäitamisel 

suundusime suurde saali, kus räägiti 

Maarjamäe lossi ajalugu, mida saatis 

illustreeriv video saali seintel. Lastele 

pakkus põnevust videos esinenud 

tegelane - “suhkrutükk”, kes tutvustas 

seda kõike. “Laste Vabariiki” sisenedes said lapsed arutleda riigikorra üle, kuidas juhtida ja 

missuguseid seaduseid vastu võtta. Presidendi valimise tegi põnevaks küllaltki keeruline 

valimissüsteem. Tulemus selgus alles pärast viimase valija otsust, kui selgus võitja, kelleks oli 

Manni. Lapsed olid põnevil kogu programmi vältel. Aitäh korraldajatele põneva päeva eest! 

Värvikas veebruarikuu saigi läbi.                   

 Muljeid jagasid Sirje ja Ülle 
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Tegime kindlaks, et sool 

lahustub vees kiiremini kui suhkur 

 

 

        Õppisime uue tarkuse, millal plastiliin 

         jääb veepinnale ujuma, millal upub 

 

 

  

         Jälgime põnevusega, kas meie paberist  

volditud süda läheb vees lahti ja kas meie soov täitub! 

 

       Supervahva! Meie värvitud linnukesed 

      hakkasidki elama ja tõusid paberilt õhku! 

 

 

 

. 
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Valmistame üheskoos sõbrapäevaks ilusa ja imemaitsva tordi. 

 

 

 

 

Oskari tore idee oli 

korraldada 

sõbranädalal 

legoehituste võistlus, 

kus kõik osalejad 

said auhinnaks 

kommi ja diplomi. 
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Anna sõber käsi tantsimise hoos... Sõbrapidu koos 

väikeste Tibude ja kalli-kalli tantsuga. 

 

Pole hullu, et väljas lund ei ole. Vastlasõitu saab 

teha ka lasteaia koridoris tekiga. 

 

 

 

Juhuu! Lumi tuli maha ja nüüd alles talvelõbud algavad. 

 

Piilude õpetajad Marika, Lea ja Anne 
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2.märts – ANNE ALTO 
9.märts - ANNA SÕÕRD 

10.märts- MARION SOOMRE 
30.märts - VAIKE AKSBERG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimetas öp. Virge                                                                                                         KOHTUMISENI! 


